

AVOIMET KYLÄT



Tervetuloa kylään – tai vaikka useampaankin!

Satakunnassa syntynyt Avoimet Kylät -päivä järjestetään toista kertaa valtakunnallisena.

Tapahtumatarjonnassa riittää valinnanvaraa, sillä ohjelmaa on yli 400 toimeliaassa kylässä, joista 29 on Satakunnan alueella.

Avoimet Kylät -päivää vietetään jälleen lauantaina 11. kesäkuuta ympäri Suomea. Pop up -tyyliin toteutettu päivä esittelee paikallista elämänmenoa ja kylätoimintaa, houkuttelee uusia asukkaita ja muistuttaa maaseudun mahdollisuuksista. Satakunnassa ovensa avaa tällä kertaa 29 kylää, joiden ohjelmatarjontaan kuuluu muun muassa pihakirppisiä, puutarhaneuvontaa, käsityönäyttelyitä, paloaseman avajaiset, telttasaunomista, tietovisailua, frisbeegolfkilpailuja ja kesätoreja.

Päivä tarjoaa erinomaisen tilaisuuden niin lähimatkailuun, uusien kylien bongamiseen kuin varsinaiseen kyläsuunnistukseenkin. Kokeilkaa vaikka kaveriporukalla, moneenko kylään päivän aikana ehditte tutustua! Mieleisensä kyläkierroksen voi suunnitella halutessaan hyvissä ajoin etukäteen, sillä kylien ohjelmisto on julkaistu jo toukokuun alussa internetissä osoitteessa www.satakylat.fi. Viime vuoden tapaan kierrosta on mahdollista jatkaa myös maakunnan ulkopuolelle, sillä Avoimet Kylät -päivä järjestetään toista kertaa valtakunnallisena. Koko Suomen kylien tapahtumatiedot löytyvät osoitteesta www.avoimetkylat.fi.

Avoimien Kylien juuret ovat Satakunnassa, jossa historian ensimmäinen Avoimet Kylät -päivä järjestettiin vuonna 2013. Päivä on saavuttanut vankan aseman monen kylän jokavuotisena perinteenä, ja mukaan on ilmoittautunut aina yli 25 satakuntalaiskylää. Erityisen ilahduttavaa on se, että osallistujien joukkoon on saatu joka vuosi myös uusia kyliä innokkaiden talkooporukoiden ja kiinnostavien tapahtumien kera.

Ensimmäinen valtakunnallinen Avoimet Kylät -päivä saavutti sekin heti huikkeen suosion: mukana oli yli 400 kylää 15 maakunnasta. Eikä into ole laantunut tänä vuonna – päinvastoin! Osallistuvia maakuntia on nyt ennätyskellisesti 17 ja kyliä jälleen yli 400. Ensi vuonna Avoimet Kylät -päivää on tarkoitus viettää vielä nykyistäkin näyttävämmin, Suomi 100 -teemalla. 100-vuotiaasta Suomea juhlietaan kylillä 10.6.2017.

